Bergisch Land | Winter 2023/2024
Solinger Tennis-Club 1902 e.V. (4026)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 17.05.2024

Anlage
Widderter Str. 12a, 42657 Solingen
G 0212-2475011 m 0170-2058835 info@stc02.de

Hallenadresse
Widderter Stral3e 12a, 42657 Solingen
G 0212-2475011 m 0170-2058835 info@stc02.de

Sportwart/in
Kirschbaum, Alexander
T 0170 7769945 alexander.kirschbauml@gmail.com

Jugendwart/in
Grastat, Katrin
T 01520 1522246 grastat@gmail.com

Schiedsrichterobmann
Kirschbaum, Alexander
T 0170 7769945 alexander.kirschbauml@gmail.com

Herren 1 (4er) | Niederrheinliga

MF: Nico Mertens

m 0177 7954833; nico.mertens94@gmail.com
Herren 2 (4er) | Bezirksliga

MF: Karsten Saniter

m 0178 6145814, karsten.saniter@gmx.de
Herren 3 (4er) | Bezirksklasse A

MF: Alexander Kirschbaum

m 0170 7769945; alexander.kirschbauml@gmail.com
Herren 4 (4er) | Bezirksklasse C

MF: Florian Giesen

m 01516 5158496; florian.giesen@stc02.de
Herren 5 (4er) | Bezirksklasse C

MF: Nina Mertens

m 0176 30415730; n.mertens@gmx.net

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK

1 Walton, Adam (AUS*) 19965259 LK1,0
2 Beaupain, Simon (BEL D) 19964921 LK1,1
3 Marmousez, Lilian (FRA D) 10268860 LK1,2
4 Loccisano, Benjamin 19751532 LK1,6
5 Kern, Paul-Philipp 10153983 LK4,9
6 Poswiat, Jonas 10054567 LK2,2
7 Kirschner, Fynn 10650005 LK3,7
8 Mertens, Nico 19400597 LK2,3
9 Spickhoff, Ferdinand 19909751 LK2,4
10 Poswiat, Moritz 19551818 LK2,7
11 Binus, Philip 10460151 LK7,1

=
N

Maschke, Alexander
Bangert, Jan

10654405 LK7,9
10052292 LK8,7

Juny
w

14 Gréavinghoff, Jakob 10155798 LK8,9
15 Greupner, Tom 19550051 LK9,1
16 Grastat, Paul 10654404 LK10,4
17 Kirschbaum, Alexander 19010164 LK11,8
18 Ern, Alexander 18900366 LK12,3
19 Krause, Jan-Niklas 10666746 LK13,5

nu.Dokument 011b, erstellt am 17.05.2024 10:50 | Seite 1

DR
A9
A55
A59
D124
D466
D485
D637

Ra.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Name (Nat.)

Hagmeyer, Laurens Alexander

Mumot, Trutz
Miedek, Nils
Holzknecht, Philip
Ern, Johannes
Duisberg, Bastian
Kern, Lukan
Conrads, Till
Sondergeld, Julian
Spengler, Nico
Giesen, Florian
Wember, Fynn
Jager, Tom
Brillowski, Yannick
Kirschbaum, Stefan
Runtemund, Tim
Jungheim, Len
Molitor, Joel
Hastenrath, Nicolai
Voelkel, Justus
Fleck, Leon
Lingen, Maximilian
Schmitz-Heinen, Jonas
Dinger, Paul
Bremer, Mats
Hobrecht, Felix
Nippes, Luca
Ebbinghaus, Alexander
Fischer, Filip
Bressau, Fabian
Milner, Mark
Grams, Kilian Ben
Hilbertz, Daniel
Kluit, Tim

Rudzio, Gustav

ID-Nr

10905523
18851573
10651782
19412002
18701093
10824522
19758817
19656743
10824520
18154120
19658739
10553460
10253920
19656759
19200278
17655613
10758021
10351089
18404681
19512957
10353739
19657768
19306840
10462136
10252614
18998464
10352226
19661589
19410202
18655536
10553036
10557328
10824517
10824518
11087575

LK

LK14,0
LK14,3
LK14,5
LK14,7
LK15,0
LK15,4
LK15,9
LK16,3
LK16,3
LK16,6
LK16,7
LK16,7
LK17,0
LK17,4
LK18,5
LK18,5
LK18,9
LK19,3
LK19,6
LK19,9
LK21,7
LK21,8
LK22,4
LK20,9
LK24,5
LK24,8
LK24,7
LK24,5
LK25,0
LK24,0
LK20,5
LK21,0
LK21,4
LK22,3
LK20,8

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

DR



Bergisch Land | Winter 2023/2024
Solinger Tennis-Club 1902 e.V. (4026)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 17.05.2024

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
55 Rogov, David 11087576 LK20,6
56 Herrguth, Karl 11085315 LK21,2
57 Fink, Justus 10902354 LK22,2
58 Weil, Oliver 10765393 LK22,1
59 Olivares, Ramon 10758940 LK22,9
60 Gehring, Ben 10670155 LK24,6
61 Jansen, Felix 11092537 LK22,9
62 Muiller-Sohler, Linus 11152599 LK22,5
63 Runtemund, Lennis 11155005 LK22,7
64 Zickel, Luis 11099456 LK23,7
65 Linke, Louis 10828687 LK23,7
66 Dorner, Johann Heinrich 10824521 LK24,3
67 Manns, Vitus 10841810 LK24,8

* kein Mitgliedsstaat der EU
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